
Uchwała Nr LXV/495/2024 

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

W Uchwale Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

gminy na 2024 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr LXIV/490/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 stycznia 2024 roku,  

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  1 439 735,00 zł do kwoty –   58 723 648,00 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         31 154 644,81 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         27 569 003,19 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

          

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę 1 439 735,00 zł do kwoty  - 71 923 648,00 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         31 128 148,00 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          40 795 500,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

         

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

14 grudnia 2023 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023  Rady Gminy Grodziec z dnia                  

14 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu otrzymują 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 8. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXV/495/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 751- na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego nr DKN.804.1.2.2024 z dnia 1 lutego 

2024 roku zwiększa się plan finansowy w kwocie 22 805,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie         

i przeprowadzenie wyborów samorządowych ogólnokrajowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 

roku. 

Dział 758- na podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z dnia 12 lutego 2024 r 

zwiększa się cześć oświatowa subwencji ogólnej w kwocie 1 161 441,00 zł oraz wprowadza się część 

rozwojową subwencji ogólnej w kwocie 254 946,00 zł. 

Dział 855- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2024.7  z dnia 8 lutego 

2024 r zwiększa się plan dotacji celowych w kwocie 543,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje programu 

Karty Dużej Rodziny. 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 600- dokonano zmniejszenia w kwocie 7 000,00 zł z zadania pn.,, Budowa drogi gminnej                   

w Grodźcu ul. Targowa” 

Dział 700 – dokonano zwiększenia w kwocie 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup oleju opalowego 

Dział 750- dokonano zwiększenia w kwocie 219 946,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

materiały, usługi oraz składki członkowskie. 

Dział 751- dokonano zwiększenia  w kwocie 22 805,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie                    

i przeprowadzenie wyborów samorządowych ogólnokrajowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 

roku. 

Dział 754- dokonano zwiększenia w kwocie 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na ubezpieczenia pojazdów. 

Dział 801- dokonano zwiększenia w kwocie 1 161 441,00 zł, z przeznaczeniem na dotacje do szkół 

społecznych oraz wynagrodzenia i pochodne dla szkół podstawowych i przedszkola. 

Dział 855- dokonano zwiększenia w kwocie 543,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje programu Karty 

Dużej Rodziny. 

Dział 900- dokonano zwiększenia w kwocie 19 000,00 zł z przeznaczeniem za zakup materiałów i usług 

oraz wprowadza się zadanie pn.,, Instalacja odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Grodziec”        

w kwocie 7 000,00 zł.  

 

W załączniku Nr 3- Dochody i wydatki zlecone dokonano zwiększenia w kwocie 23 348,00 zł. 

W załączniku Nr 4- wydatki majątkowe dokonano przeniesienia między zadaniami w kwocie 7 000,00 

zł. 

W załączniku Nr 6- Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu- dokonano 

zwiększenia w kwocie 561 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 
     


